


	Отчет по Приложению 7
                                                                                                                                                                                          К Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

[bookmark: Par618]Оценка результатов реализации муниципальной программы
«О содействии развития части территории муниципального образования Назиевское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области в 2020 году»
 (наименование муниципальной программы)
за 2020 год
	N  
п/п
	Задачи,      
направленные 
на достижение
цели
	Планируемый объем    
финансирования на    
решение данной задачи
(тыс. руб.)
	Фактический объем   
финансирования      
на решение данной   
задачи (тыс. руб.)
	Количественные 
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качественные   
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показателя 
на 2020год

	Достигнутое
значение   
показателя 
за 2020 год


	
	
	Бюджет  поселения 

	Другие    
источники
	Бюджет 
поселения 

	Другие   
источники
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	
Задача 1  -  1.Обустройство детской игровой площадки
д. Карловка у дома № 11,
д. Лукинское напротив дома  №  4 ,
д. Никольское напротив дома  № 9 ,
д. Замошье у дома №34 ,
д. Васильково у дома № 26а
Ремонт дороги 
 д. Сирокасска от дома № 2а до дома № 30

	253,3
	2272,7
	253,3
	2272,7
	
Показатель 1: Повышение защищенности объекта, обеспечение специальным оснащением

	Шт.
	12
	12
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Глава администрации ______________________________ О.И. Кибанов
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